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Nr 100.
Ankom till riksdagens kansli den 24 april 1934 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om anslag till prov med och 
inköp av vissa fly g maskinspropellrar.

(1 :a avd.)

Uti en inom andra kammaren av herr N. Holmström väckt motion (nr 395) 
har hemställts, att riksdagen måtte besluta dels att ett anslag av 13,300 kro
nor måtte tilldelas ingenjören J. A. Hallander för verkställande av prov med 
i motionen nämnda flygplanspropellrar, dels ock att ett belopp av 100,000 
kronor måtte ställas till flygstyrelsens förfogande under budgetåret 1934/1935 
för eventuella inköp av sådana propellrar.

I fråga örn de skäl, motionären anfört till stöd för sin framställning, får ut
skottet hänvisa till motionen.

Enligt vad utskottet inhämtat, har Kungl. Maj :t genom brev den 1 februari 
1934 medgivit, att för beställning av en modellpropeller av i motionen avsett 
slag samt för utförande av prov med densamma ett belopp av högst 1,200 kro
nor må utgå av till flygstyrelsens förfogande ställda medel. Med hänvisning 
till de sålunda igångsatta försöken rörande ifrågavarande materiel finner sig 
utskottet böra föreslå, att den väckta motionen för närvarande ej må till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Utskottet hemställer alltså,

att herr Holmströms förevarande motion (II: 395) icke må 
till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 24 april 1934.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Hamrin, Lindblad, Bergqvist, Olof Olsson, 

Svensson i Kompersmåla, Kvarnzelius, Borell, Asplund, Bergström, Thelin, Nils
son i Fredriksfält och Sandén; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Holmgren, Jansson, 
Strindlund, Törnkvist i Karlskrona, Persson i Fritorp, Jeppsson, Persson i Falla, 
Svensson i Grönvik, Jonsson i Eskilstuna, Ward och Högström.

Utskottet.
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